

## ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP

II Zebranie Zarządu OZW SEP w kadencji 2018-2022 z udziałem prezesów kół i zaproszonych gości odbyło się w firmie Eltrans Sp. z o.o. W zebraniu uczestniczyło 27 osób, w tym 10 członków Zarządu Oddziału. Zebranych powitał prezes Oddziału prof. Jerzy Barglik, po czym oddał głos gospodarzowi Rafałowi Andrysiakowi – prezesowi Spółki, który poinformował o działalności firmy w ostatnim okresie. Omówił także działalność Koła SEP nr 8 przy firmie Eltrans. Chwilą ciszy uczczono pamięć śp. Józefa Pudło, którego pogrzeb odbył się w piątek 13 kwietnia w Jaworznie. Sylwetkę zmarłego Kolegi przybliżył zebranym członek Zarządu Kol. Bogdan Czarnecki. Zarząd jednomyślnie zaakceptował protokół z poprzedniego zebrania Zarządu odbytego w dniu 26 marca 2018 roku. W kolejnym punkcie porządku obrad prezes Oddziału Kol. Jerzy Barglik poinformował o działalności OZW SEP w okresie od ostatniego zebrania. Wystąpienie ilustrowane było prezentacją komputerową.

Informację prezesa uzupełnił Przewodniczący Komisji Młodzieży OZW SEP Rafał Andrysiak, który na zakończenie swojego wystąpienia wręczył prezesowi list z podziękowaniem organizatorów konkursu za coroczne wsparcie konkursu przez OZW SEP.



*Fot. Podziękowanie od organizatorów konkursu „Pstryczek Elektryczek”*

Z kolei prezes OZW SEP przedstawił informacje ze spotkań komisji problemowych OZW, które zostały powołane na I zebraniu Zarządu. Omówione zostały obchody 100-lecia OZW SEP. Zarząd podjął uchwałę o przyjęciu nowego członka do Koła nr 19 przy ELEKTROBUDOWIE S.A. oraz na wniosek Zarządu Koła, o skreśleniu jednego członka z Koła nr 38 przy Elektrowni Jaworzno III. Prezes Oddziału zachęcił prezesów Kół, a za ich pośrednictwem członków SEP w Oddziale do udzielenia odpowiedzi na ankietę, która zamieszczona jest na stronie internetowej Oddziału. Zachęcił do nadsyłania informacji o działalności Kół. Będą one zamieszczane na stronie internetowej Oddziału w dziale Aktualności.

Następne zebranie Zarządu OZW SEP odbędzie się 14 maja 2018 o godz. 15:15 na terenie Tauron Wytwarzanie SA Oddział Elektrownia Jaworzno III. Do udziału w zebraniu zaproszeni zostaną delegaci na Walny Zjazd SEP w Poznaniu



*Fot. Od prawej: Ryszard Andrysiak, Szymon Jagodzki, Aneta Szubert, Rafał Andrysiak, Krzysztof Kaleta, Marek Borowicki, Joanna Janus-Jurczyk, Klaudia Pańczyk-Tytko, Stanisław Walczak, , Andrzej Klaczkowski, Wojciech Krzywoń, Anna Dudek, Tomasz Wieloch, Marek Krupa*



*Fot. Od prawej: Przemysław Witkowicz, Marek Krupa, Bogdan Czarnecki, Aleksy Kuźnik, Teresa Skowrońska, Piotr Kucjas, Piotr Wojtas, Artur Kozłowski, Jerzy Barglik*